[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº 284/2011

AUTORIA: Vereador CLÓVIS DE PAULA

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, ouvido o Soberano Plenário, o encaminhamento de ofício para o Deputado Estadual WAGNER RAMOS (PR), solicitando a destinação de recursos para a construção de piso no Barracão Comunitário de Multiuso do Guapirama, bem como recursos para conclusão do referido Barracão conforme projeto que já é do conhecimento do nobre Deputado.
          JUSTIFICATIVA

Lembramos e desde já voltamos a agradecer o nobre Deputado, visto que o referido Barracão só existe graças ao trabalho do Dep. Wagner Ramos.

A Comunidade do Guapirama realiza todos os anos uma grande festa, sendo que neste ano a festa foi realizada no dia 10.04.2011, sem a conclusão do Barracão.
A Comunidade não possui recursos para a conclusão da referida obra e somente através de uma parceria, com a ajuda no nobre Deputado, acreditamos na concretização de mais uma etapa.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, em 25 de abril de 2011.

                                                                      Ver. CLÓVIS DE PAULA

	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                  Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                   Ver. Edlamá Batista Marques